

8월 수시공시 변경보고서

1. 대상 펀드

- 피델리티코리아증권자투자신탁A(주식)
- 피델리티코리아증권자투자신탁E(주식)

2. 주요 변경내용

- 모투자신탁의 투자전략 변경 및 이에 따른 투자대상자산, 취득한도 등 제반 변경 사항 반영
- 투자신탁 명칭 변경
- 운용보수 변경
- 관련 투자신탁 변경 반영(명칭 등)

변경전 펀드명	변경전 펀드명
피델리티코리아증권자투자신탁 E(주식)	피델리티코리아증권자투자신탁 A(주식)
변경후 펀드명	변경후 펀드명
피델리티코리아증권자투자신탁 E(주식-재간접형)	피델리티코리아증권자투자신탁 A(주식-재간접형)

변경사항	변경전	변경후
운용보수	연 0.8%	연 0.35%

3. 변경시행일

: 2017년08월24일(목). 끝.